
 
 
 
 
 
 
 

CITTÀ DI MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 
 
Settore Socio-Educativo     N. G. 861 
 

          
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

COPIA 
 
 

N. 106 DEL 10/07/2009 
 

 
OGGETTO:  Liquidazione spesa di € 275,00 in favore della Ditta Grieco Autoservizi di 

Grieco Fortunato per trasporto alunni da Molfetta alla Capitaneria di 
porto di Bari per visita alla Stazione Satellitare. 

 
 

Emessa ai sensi 
 
- Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt. 4, comma 2° e 17, D. L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

- Dello Statuto Comunale; 

- Del Regolamento di Contabilità; 

- Della Delibera di C.C. n. 20 del 31.3.2009 di Approvazione del Bilancio di Previsione 

2009. 

 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che: 
 
•••• Il Comune di Molfetta ha aderito al Protocollo d’Intesa sottoscritto tra l’Istituto Tecnico 

Industriale Statale “Galileo Ferraris”, l’Istituto Professionale di Stato per l’Industria, 
l’Artigianato e le Attività Marinare “Amerigo Vespucci”, le Scuole Medie Statali 
“Giuseppe Saverio Poli” e “San Domenico Savio” e la Capitaneria di Porto di Bari per la 
realizzazione del Progetto “L’evoluzione della radio, dalla valvola ai semiconduttori: 
progettazione e realizzazione della radio a galena”; 

 
•••• Con delibera di G.C. n. 132 del 4.5.2009, nel prendere atto del succitato Protocollo 

d’Intesa, si stabiliva di patrocinare il programma ministeriale “Scuole aperte”, 
autorizzando la spesa di € 500,00 per contribuire alle spese per l’organizzazione delle 
visite guidate degli studenti presso la Capitaneria di Porto di Bari; 

 
•••• In data 28 maggio u.s. è stata effettuata la visita guidata a Bari per visita alla 

Capitaneria di porto ed alla Stazione Satellitare SARSAT e COSPAS; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

Vista la fattura n. 178 del 6.6.2009 emessa dalla Ditta Grieco Autoservizi di Molfetta, 
che ha effettuato il servizio,dell’importo complessivo di € 275,00, I.V.A. compresa; 
Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione; 

 
 

DETERMINA 
 
1. Liquidare, per le ragioni in premessa, la somma di € 275,00, I.V.A. compresa, alla Ditta 

Grieco Autoservizi di Grieco Fortunato di Molfetta per il servizio di trasporto alunni 
dall’IT.I.S. “Galileo Ferraris” di Molfetta alla Capitaneria di Porto di Bari. 

 
2. Imputare la spesa complessiva di € 275,00 al Cap. n. 18056 “Contributo attività 

scolastiche ed extrascolastiche” del Bilancio 2009. 
 
3. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 

pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
4. Nominare responsabile del procedimento il dott. Angelo Antonelli – Istruttore 

Amministrativo U. O. Servizi Educativi. 
 
5. Trasmettere copia della presente al Sindaco, al Segretario Generale ed all’Ufficio di 

Ragioneria. 
 

  Il Responsabile del Procedimento       Il Dirigente f.f. 
    Dott. Angelo Antonelli         Dott. Enzo Roberto Tangari 
 
 
 



 
 
 

IL DIRIGENTE F.F. 
( Dott. Enzo Roberto Tangari ) 

 
____________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 

DAL 24.07.2009  ALL’ 8.08.2009 

 
 
                                                                   
 

   IL SEGRETARIO GENERALE 
                       F.to Dott. Michele Camero 

                        __________________________ 
 
 
 
 
 
                                                                   


